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AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

K Spielerliste Saison 1.2014
s |iste de jouer saison 1.2014

Amarican Balishsoter Darts Verdand Schweir

Gruppe : BE/B1
Stand:21.02.2014

Team

Baby Darter's

Beo Darters

Crazy Flight 3

Dragon-Fighter 2

FREILOS.

Freitag, 21. Februar 2014

Nachname

Bahler

Dietler

Geroni

Hubler

Lathi

Meyer

Reither
Solothurnmann

Suarez

Altherr
Griessen
Minder
Schneider
Trachsel

Zurcher

Blaser
Dummermuth
Hayoz
Horisberger
Huisser
Schneider
Schneider

Schnider

Marti

Nydegger
Nydegger
Uebersax

Zbinden

Vorname

Uwe
Paul-André
Sandro
Didi

Remo
Marcel
Thomas
Urs

Javier

Patric
Markus
Roy
Nicole
Michaela

Kurt

Martin
Daniel
Isabelle
Andreas
Nicole
David
Sascha

Daniel

Michael
Peter
Sandra
Markus

Ernst

Lizenz-Nr

152
433
156
523
620
159
736
244
173

270
758
327
390
352
768

442
389
103
172
631
314
311
175

476
493
421
449
754
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J @l Spielerliste Saison 1.2014 Gruppe: BE/B1
o Bmmm—|_iste de jouer saison 1.2014 Stand:21.02.2014
Team Nachname Vorname Lizenz-Nr

Graffiti-Dart-Team (GDT)

Ackermann Michael 633
Brigger Michael 372
Nuhija Besim 357
Oschwald Samuel 354
Schuwey Patrick 416
Vaudan Blaise 507
Zbinden Christel 359
Road Dart Team 1
Amstutz Sandro 668
Aregger Dominik 447
Bohlen Jorg 424
Hasen Jasmin 558
Moser Reto 435
Thiiler Daria 582
Shot-Darter's 4
Burgisser Jessica 407
Henzi Bruno 431
Loosli Beat 362
Steiner Kurt 428
Talpas Brigitta 669
Zenger Barbara 432
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